- 1 -

各報道機関 様

『長崎街道ひとり歩きガイドマップ』 贈呈式について

 大草野地区地域コミュニティ運営協議会では、小学校の活動の円滑化のために

多方面にわたって支援し、児童と共に多くの時間を過ごしています。これは、コ

ミュニティの活動が少しでも子どもたちの記憶に留まり、次の担い手になってほ

しいとの願いからです。この度、「誰もがわかる『長崎街道』視覚化事業」に取り

組むことでその成果を高めたいと『長崎街道ひとり歩きガイドマップ』を作成さ

れました。

つきましては、下記のとおり『長崎街道ひとり歩きガイドマップ』の贈呈が行

われますので、ご多用の折誠に恐縮ですが、ぜひ広報や取材等でのご協力をよろ

しくお願いいたします。

＜長崎街道ひとり歩きガイドマップ 贈呈式＞

日 時  令和６年３月１9日（火） １３：３０ ～

場 所  嬉野市役所 塩田庁舎 応接室

令和６年３月１３日配信

＜お問い合わせ＞

嬉野市役所 企画政策課

担当 庭木

℡０９５４－６６－９１１７